
 

      

Zarządzenie Nr 185/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 8 lipca 2019r. 

 

w sprawie odstąpienia od prawa pierwokupu 

 

 

Na podstawie art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami / Dz. U. z 2018 r, poz. 2204 ze zm./ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się odstąpić od prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości położonej       

w Ostrołęce przy ulicy dr Jana Certowicza, oznaczonej w obrębie Nr 0006-6 ewidencji 

gruntów m. Ostrołęki jako działka nr ………………… o pow. …………… m2, stanowiącej 

własność Państwa …………………………………………………….., stanowiącej przedmiot 

warunkowej umowy sprzedaży Rep. A Nr- 3671/2019 sporządzonej w dniu 12.06.2019 r.       

w Kancelarii Notarialnej Notariusz  Michała Prytulak w Ostrołęce przy ul. Mazowieckiej 1A 

na rzecz  Państwa ……………………………………………. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 


